
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.09.2017г. № 140 
 

  

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов от 16.10.2015 № 9 «Об 

образовании постоянных комиссий 

Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район 

четвертого созыва, избрании их состава и 

председателей» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Александровский район Оренбургской области от 16.10.2015 № 9 «Об 

образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального 

образования Александровский район четвертого созыва, избрании их состава 

и председателей» следующие изменения: 

1.1. утвердить новый состав мандатной комиссии: 

«1. Болотин Анатолий Николаевич – депутат от избирательного округа 

№ 3, директор ООО «Ольга»; 

2. Щелкунов Дмитрий Егорович – депутат от избирательного округа № 2, 

директор МБУ ДО «Александровская ДЮСШ». 

3. Филатова Людмила Ивановна – депутат от избирательного округа № 

10, директор Петровского СДК.»; 

1.2. избрать председателем мандатной комиссии Щелкунова Дмитрия 

Егоровича – депутата от избирательного округа № 2. 



2. Решение вступает в силу после его принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова 

 

 

Разослано: председателям комиссий, отделу по вопросам организационной и 

кадровой работы, Лысенкову Г.П., прокурору, в дело. 


